
K prodeji, Byt >7+1
Číslo inzerátu (ID): 4185788 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

4 999 000 Kč

Lokalita:
,

Představujeme Vám částečně zrekonstruovaný mezonetový  byt,
nacházející se v klidné a příjemné lokalitě, spojující pohodlí
městského života a blízkost přírody.
Po zdařilé rekonstrukci prvního prvního patra, vznikl světlý,
moderní byt 3+kk s prostornou terasou zvoucí k posezení,
odpočinku, nebo třeba grilování. Vlastně jde o další letní pokoj. Jak
bude vypadat druhé patro mezonetu? Chcete další obytné
prostory? Místo, kde se budete věnovat podnikání z domova? To je
již jen a jen na vás, prostoru pro realizaci je skutečně dost.
K bytu patří malá zahrádka, kterou lze využít na parkování.
Právní a finanční servis je součástí našich realitních služeb. Přijďte
se podívat a zamilujete se.

ID inzerátu ESO: 4185788
Inzerát vydán: 24.09.2023
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900849113
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 148 m2
Kód zakázky: 849113 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcela Válková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


